
 
 
 
 

 
 

 

 

 

PRESS RELEASE  

 

 

 

              Helsingborg, 10 december, 2009 

 

ReadSoft levererar SAP-certifierad 

fakturahanteringsteknologi värd 2,5 MSEK till 

amerikanskt industriföretag 
 

ReadSoft kommer att implementera sin SAP-certifierade fakturahanteringslösning hos en av 

världens största företag inom blyåtervinning. ReadSoft valdes på grund av sin expertis inom 

fakturahantering och nära integration med SAP. Avtalet är värderat till 2,5 MSEK och gäller 

hantering av tiotusentals fakturor, både på papper och i elektronisk form. 

 
Kunden är en amerikansk koncern som är ett av världens ledande företag inom återvinning av bly. Efter 

att nyligen ha implementerat ett affärssystem från SAP, insåg företaget att de hade brister i sin 

fakturahanteringsprocess. Trots att deras nya SAP-system effektiviserade deras verksamhet avsevärt, 

fanns det fortfarande manuella, pappersbaserade och tidskrävande rutiner kvar. Företaget insåg därför 

behovet av en automatisk fakturahanteringslösning för att eliminera onödigt manuellt arbete och 

maximera investeringen i SAP-systemet. 

 

ReadSoft valdes på grund av sitt ledarskap inom fakturahantering och sin nära integration med SAP och 

ReadSoft kunde vidare erbjuda direktsupport på plats. 

 

-Vi är glada över att återigen ha blivit utvalda att leverera SAP-baserade fakturahanteringslösningar till ett 

större företag på den amerikanska marknaden. Vi ser fram mot att arbeta tillsammans med detta företag 

och se till att de får förstklassiga, effektiva rutiner för fakturahantering , säger Jan Andersson, VD på 

ReadSoft.  

 

 

 

 

 
  

-------------------------------------- För mer information vänligen kontakta  ----------------------------------------- 
ReadSoft AB                                                                                                          

Jan Andersson, VD 

Tel: 0708 - 37 66 00 

Johan Holmqvist, Informationschef 

Tel: 042 - 490 21 98 alt. 0708 - 37 66 77 

E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com 

 

Om ReadSoft 

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 

automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 

Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 

fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med 

ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på Nasdaq OMX Nordic 

Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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